
Campionato Assoluto Italiano
Sezione Carambola

Gir. Giocatori Prov. Punti Tot. CarTot. Ripr. Media Generale HR Class. Gir.

PONTILLO S. AG 4 43 70 0,614 5 1

BASILI R. RM 2 31 70 0,443 2 2

TIRANNO G. AG 0 28 70 0,400 3 3

RAMETTA I. PA 3 36 70 0,514 3 1

GUIDO S. TP 3 35 70 0,500 4 2

DI MAURO V. AG 0 26 70 0,371 4 3

TURCO L. AG 4 30 70 0,429 4 1

DI GIORGI F. PA 2 34 70 0,486 2 2

RUFINI RM 0 25 70 0,357 2 3

TOMASELLO S. PA 4 42 70 0,600 4 1

RUSSINO G. RG 2 29 70 0,414 4 2

PERUCICH A. TS 0 16 70 0,229 2 3

BRILLANTE R. CT 4 45 64 0,703 5 1

BUZZANGA B. CT 2 42 64 0,656 4 2

BACINELLI A. TS 0 10 70 0,143 2 3

RAMPOLLA F. PA 4 35 70 0,500 2 1

NUCIFORA G. CT 2 21 35 0,600 5 2

PITONI A. RM 0 29 70 0,414 3 3

MONGIOVI' V. AG 4 40 70 0,571 5 1

CASCONE E. NA 2 41 67 0,612 4 2

AGUECI E. PA 0 18 70 0,257 2 3

RASPANTI B. TP 4 49 69 0,710 5 1

CANICATTI' C. AG 2 42 70 0,600 4 2

LACEDONIA P. BA 0 31 69 0,449 3 3

Giocatori Prov. Punti Tot. Car Tot. Ripr. Media Generale HR Classifica
RASPANTI B. TP 4 49 69 0,710 5 1

BRILLANTE R. CT 4 45 64 0,703 5 2

PONTILLO S. AG 4 43 70 0,614 5 3

TOMASELLO S. PA 4 42 70 0,600 4 4

MONGIOVI' V. AG 4 40 70 0,571 5 5

RAMPOLLA F. PA 4 35 70 0,500 2 6

TURCO L. AG 4 30 70 0,429 4 7

RAMETTA I. PA 3 36 70 0,514 3 8

Giocatori Prov. Punti Tot. Car Tot. Ripr. Media Generale HR Classifica
GUIDO S. TP 3 35 70 0,500 4 9

BUZZANGA B. CT 2 42 64 0,656 4 10

CASCONE E. NA 2 41 67 0,612 4 11

CANICATTI' C. AG 2 42 70 0,600 4 12

DI GIORGI F. PA 2 34 70 0,486 2 13

BASILI R. RM 2 31 70 0,443 2 14

NUCIFORA G. CT 2 30 70 0,429 5 15

RUSSINO G. RG 2 29 70 0,414 4 16

Giocatori Prov. Punti Tot. Car Tot. Ripr. Media Generale HR Classifica
LACEDONIA P. BA 0 31 69 0,449 3 17

PITONI A. RM 0 29 70 0,414 3 18

TIRANNO G. AG 0 28 70 0,400 3 19

DI MAURO V. AG 0 26 70 0,371 3 20

RUFINI M. RM 0 25 70 0,357 2 21

AGUECI E. PA 0 18 70 0,257 2 22

PERUCICH A. TS 0 16 70 0,229 2 23

BACINELLI A. TS 0 10 70 0,143 2 24
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